a establecer la tarifa a cancelar por parte del interesado correspondiente a los servicios de 
evaluacion y publicacion del tramite de permiso vertimiento, para el predio denominado 1)
LOTE No. 6 CONDOMINIO CAMPESTRE "BOSQUES DE SAN JUAN" ubicado en la 
vereda CALARCA del Municipio de CALARCA (Q), por un valor de seiscientos siete mil 
novecientos pesos m/cte ($607,900), para io cual adjunta:

/ Factura electronica No. SO-8779 y recibo de consignacion No. 1611 por servicios de 

evaluacion y publicacion del tramite de permiso vertimiento, para el predio 1) LOTE 
No. 6 CONDOMINIO CAMPESTRE "BOSQUES DE SAN JUAN" ubicado en la 
vereda CALARCA del Municipio de CALARCA (Q), por un valor de seiscientos siete 
mil novecientos pesos m/cte ($607,900).

TelWonos: 7460600 - C«l. 317427441/ Como: servicloaldienU)(acrq.gov.co 
D{reccl6n:Caiiel9 Norte No.19-55 B. Mercedes del Norte CrCJ.gOV.CO 'px^tcyiendo-el (utwi*

RESOLUCION No. 3091 DEL 19 DEDICIEMBREDE2025, ARMENIA QUINDIO,

”POR MEDIO DE LA CUAL SE RENUEVA UN PERMISO DE VERTIMIENTO DE